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Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 19 - Appartamento ubicato a Cassino (FR) - piazza Santa Scolastica n.7, scala A, 
interno 8, piano 4

DESCRIZIONE

Appartamento per civile abitazione posto al piano quarto di una palazzina di quattro piani con 
ascensore, sita in Piazza Santa Scolastica n.7, a pochi passi dalle principali vie piazze cittadine. 
L'immobile è composto da Ingresso, cucina abitabile, ampio Soggiorno, due camere da letto , 
disimpegno, due bagni, ripostiglio, lavanderia, ripostiglio esterno  e ampio balcone. 

La vendita del bene non è soggetta IVA.

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

La documentazione risulta completa in quanto è stato prodotta relazione notarile di provenienza 
anteriore al ventennio.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

L'immobile confina con vano scala, appartamento int. 7, Piazza Santa Restituta e cortile interno.

CONSISTENZA
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Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenziona

le

Altezza Piano

Abitazione 182,00 mq 216,00 mq 1,00 216,00 mq 2,85 m 4

Balcone scoperto 63,00 mq 63,00 mq 0,25 15,75 mq 0,00 m 4

Totale superficie convenzionale: 231,75 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 231,75 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 12/05/1978 al 26/10/1984 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 84, Part. 776, Sub. 11, Zc. 1
Categoria A2
Cl.5, Cons. 9
Superficie catastale 205 mq
Rendita € 716,58
Piano 4

Dal 16/10/1984 al 06/08/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 84, Part. 776, Sub. 11, Zc. 1
Categoria A2
Cl.5, Cons. 7,5
Superficie catastale 205 mq
Rendita € 716,58
Piano 4

Dal 06/08/2004 al 10/09/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 84, Part. 776, Sub. 11, Zc. 1
Categoria A2
Cl.5, Cons. 7,5
Superficie catastale 205 mq
Rendita € 716,58
Piano 4

Dal 10/09/2015 al 30/08/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 84, Part. 776, Sub. 11, Zc. 1
Categoria A2
Cl.5, Cons. 7,5
Superficie catastale 205 mq
Rendita € 716,58
Piano 4

Dal 30/08/2021 al 02/09/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 84, Part. 776, Sub. 31, Zc. 1
Categoria A2
Cl.5, Cons. 9
Superficie catastale 227 mq
Rendita € 859,90
Piano 4
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La ditta catatsale coincide con quella reale.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categor
ia

Classe Consist
enza

Superfi
cie

catasta
le

Rendit
a

Piano Graffat
o

84 776 31 1 A2 5 9 227 mq 859,9 € 4

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento.

 La planimetria catatsale e' stata aggiornata dallo scrivente CTU con variazione prot.n.FR0062907 del 
30/08/2021 in quanto era difforme allo stato dei luoghi.Lo stato dei luoghi corrisponde con la 
planimetria catatsale ad eccezione di una porta di collegamento con l'appartamento confinante 
(interno 7) presente nel soggiorno. Lo scrivente CTU ritiene opportuno ripristinare lo stato dei luoghi 
in quanto trattasi di unità immobiliari autonome. Il costo per il rirpristino , di seguito calcolato, verrà 
suddiviso in parti uguali tra le due unità immobiliari comunicanti e defalcato dal valore di mercato 
stimato. il nuovo subalterno 31 deriva dall'ex sub. 11.

PATTI

 

STATO CONSERVATIVO

L'unità immobiliare, in rapporto alla sua vetustà , si presente in buono stato conservativo.

PARTI COMUNI

Nella documentazione catastale reperita non sono individuati Beni Comuni non Censibili. Tuttavia 
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

La vendita del bene non è soggetta IVA.

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

La documentazione risulta completa in quanto è stato prodotta relazione notarile di provenienza 
anteriore al ventennio.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

L'immobile confina con cortile interno, garage sub. 22 e garage sub.26.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenziona

le

Altezza Piano

Box 35,00 mq 37,00 mq 1,00 37,00 mq 2,20 m S1
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Totale superficie convenzionale: 37,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 37,00 mq

I beni sono comodamente divisibili in natura.

L'ommibile è comodamente divisibile avendo due accessi dal cortile interno.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 12/05/1978 al 26/10/1984 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 84, Part. 776, Sub. 23, Zc. 1
Categoria C6
Cl.5, Cons. 11
Superficie catastale 14 mq
Rendita € 44,31
Piano S1

Dal 16/10/1984 al 06/08/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 84, Part. 776, Sub. 23, Zc. 1
Categoria C6
Cl.5, Cons. 11
Superficie catastale 14 mq
Rendita € 4,31
Piano S1

Dal 06/08/2004 al 10/09/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 84, Part. 776, Sub. 23, Zc. 1
Categoria C6
Cl.5, Cons. 11
Superficie catastale 14 mq
Rendita € 44,31
Piano S1

Dal 10/09/2015 al 03/09/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 84, Part. 776, Sub. 23, Zc. 1
Categoria C6
Cl.5, Cons. 11
Superficie catastale 14 mq
Rendita € 44,31
Piano S1

Dal 03/09/2021 al 06/09/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 84, Part. 776, Sub. 34, Zc. 1
Categoria C6
Cl.5, Cons. 35
Superficie catastale 37 mq
Rendita € 140,99
Piano S1

Si precisa che l'immbile è stato oggetto di variazione catastale per fusione dei sub. 23, sub.24  e sub. 
25. La Variazione è stata redatta dello scrivente per aggiornare la planimetria all'effettivo stato dei 
luoghi.
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In quanto il software di compilazione della perizia non prevede la possibilità di aggiungere subalterni 
nella cronostoria catatsale si riportano di seguito i restanti immobili da cui deriva per fusione il nuovo 
subalterno 34:
- Foglio 84 mappale 776 sub. 24, cat. C/6, classe 5, consistenza mq 12, rendita: € 48,34;
- Foglio 84 mappale 776 sub. 25, cat. C/6, classe 5, consistenza mq 12, rendita: € 48,34;

I titolari catastali corrispondono con quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categor
ia

Classe Consist
enza

Superfi
cie

catasta
le

Rendit
a

Piano Graffat
o

84 776 34 1 C6 5 35 37 mq 140,99 
€

S1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento.

La planimetria catatsale e' stata aggiornata dallo scrivente CTU con variazione prot.n.FR0063752 del 
03/09/2021 in quanto era difforme allo stato dei luoghi. Nello specifico è stata presentata un 
variazione catastale (DOCFA) per fusione  degli ex sub. 23, sub.24 e sub.25.

PATTI

 

STATO CONSERVATIVO

L'unità immobiliare, in rapporto alla sua vetustà , si presente in discreto stato conservativo.

PARTI COMUNI

Nella documentazione catastale reperita non sono individuati Beni Comuni non Censibili. Tuttavia 
l'immobile pignorato è inserito in un contesto condominiale , pertanto le parti comuni sono costituite 
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dalla copertura e il cortile interno. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Dalla documentazione esaminata non sono emerse servitù, censi, livelli e usi civici.
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